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Link do produktu: https://alnar.pl/virutex-pt81lu-uchwyty-do-transportowania-2pc-p-9949.html

@ (&  VIRUTEX PTB1U UCHWYTY DO
| | TRANSPORTOWANIA 2PC

Cena brutto
“ “ Cena netto
Dostepnos¢

Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

VIRUTEX PT81U UCHWYTY DO TRANSPORTOWANIA

405,00 zt
329,27 zt
1-3dni
PT81U
VIRUTEX

Poreczny i ergonomiczny ksztatt pozwala na przenoszenie w prosty sposéb ptyt z drewna, metalu, PVC, o grubosci do 46mm.
Sktadaja sie one z solidnej, aluminiowej konstrukcji, dwéch antyposlizgowych bloczkéw i uchwytu, ktére sprawiajg, ze PT81U sa

mocnymi urzadzeniami umozliwiajacymi przenoszenie ciezaru 70kg za pomocg jednego uchwytu.

Grubo$¢ przenoszonej ptyty: 10-46 mm
Maksymalne obcigzenie jednego uchwytu: 70 kg
Waga: 0,5kg

Zestaw 2 szt.
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